
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Доржи Башарова"

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ

« o l ¥  » С>3 2020 г. № W $  ~~ _____

г. Улан-Удэ

Об отмене заседания Диссертационного Совета Д212.022Л1 
22-23 апреля 2020 г.

В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией в стране, и 
выявленными случаями заболевания коронавирусом в Республике Бурятия;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заседания Диссертационного совета Д 212.022.11, запланированные на 22-23 
апреля, по защите кандидатских диссертаций перенести на более поздний срок.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научно- 
исследовательской работе Хахинова В.В.

Ректор Н.И. Мошкин


